Prefeitura 9Ãunieipa[de (Birigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFICIO NM305/2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 431/2017

em 27 de novembro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 747/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 431/2017, de autoria da

Vereadora Carla Cristina Bianchi. Referida propositura requisita informações sobre

funcionários da Prefeitura, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia das informações prestadas

pelo Secretário Municipal de Administração e Diretora do Departamento de Recursos

Humanos.

estima e distinto apreço.

No ensejo, renovamos a Vq«^ Excelência os protestos de

Atenciosameraé,/ '•

CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

(Pr^eitura Mtmiapdcík (Birigid
CNPJ 46.151.718/0001-80

Gabinete do Prefeito

Excelentíssimo Prefeito

Cristiano Salmeirão

Ref. Requerimento Câmara Municipal, n" 431/2017

Em resposta ao expediente citado acima, informamos:

1) O quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Birigui é composto por

quantos funcionários?

R- É composto de 3.398 servidores.

2) Quantos dos funcionários públicos municipais são estatutários? E quantos

são celetistas?

R-. São 2.884 servidores estatutários, 80 servidores celetistas e 434

servidores temporários da lei 3.946/2001.

3) Os celetistas estão lotados em quais departamentos?

R.- A informação solicitada consta na planilha anexa.

.C^ecretárió de^^n^itíí^áção

Birigui-sp 16 de Novembro de 2017.

/ Diretora de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGU1

RELAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS CELETISTAS

Ma'tric Kome Funcionário

00001597 JOSE JENÜARIO FILHO

00000920 APARECIDO DIAS DO PRADO

00001067 LEONARDO GONÇALVES

00006391 AILTOH DELGADO CALISTO

00005767 CAÍILA DANIELA RUBIN

00006208 CARLOS ALBERTO GOIDOTI

00005889 IDANIELA TIETE

00006173 DERCI RAMOS MUNH02

OOOOGOOO DIVA MILANI JORGE

00006309 EDILAINE DE SANTI BOATO

00006425 EDUARDO TUZZI CARNEIRO

00055437 lELAISSE APARECIDA R.H.MARONEZE

00006010 lELISANDRA GOMES DIAS MUSTASSO

00006310 FABIANA RIBEIRO G PEREIRA

00006C23 HAMILTON JOSE DE PAULA

00055991 IDALINA SILVA APOSTOLO MENDES

00006190 JOSE SOARES DA SILVA

00055993 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS

00006467 KEMY TALINA PRATA TAHAKA

00055995 MAURO CÉSAR XISTO

00006381 ROSA MARIA PEREIRA DE ANDRADE

00055435 ROSEMEIRE FAGUN N.SILVA

00055570 ROSILENE OLIVEIRA MONTANHOLI

00008732 SIDNEIA APARECIDA GONÇALVES

C0006477 SIDNEY MARQUES PIRES

00006205 VALERIA FIORIN BRITO

00055438 VAITER JOSE DA SILVA

00006312 VIVIANE AVILA DA SILVA

Des Cargo P

COLETOR DE LIXO lE

SUPERV.FAB.ART.CIMEN s

COLETOR DE LIXO 3

AGENTE DE COMBATE Ã"ENDEMIAS S

AGENTE DE COMBATE ENDEMIAS S

AGENTE DE COMBATE Ã~ENDEMIAS S

AGENTE DE COMBATE Ã~ENDEMIAS S

AGENTE DE COMBATE "Ã"ENDEMIAS S

AGENTE DE COMBATE Ã"ENDEMIAS S

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS . £

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATE"Ã"ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATE"Ã"ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEXENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEXENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEXENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEXENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATEX ENDEMIAS

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

EESP - PISTA DE ATLETISMO

ESAÜ - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAÜ - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAÜ - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

ESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

SESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

SESAU - CCVZ-CENTRO CONT.VET.ZOONOSES

Des Regirab

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

00055431 iRLESSANDRA CBISTI A.NASCIMENTO jAGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00006479 [ANDRÉA MARQUES SANTOS PEREIRA [AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
AHTONIO MAURÍCIO lAGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE00055448 jAHTONIO MAURÍCIO

00006365 lAPARECIDA FERREIRA DOS SANTOS [AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00055421[ARGEMIRO IRINEU STAHICHESCKI
00055432 CÉLIA RENATA DIAS SCARPIN

00055524 [CIBELE REGINA DIAS SCARPIN

[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAODE

[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00055536 jCLAÜDINEIA RENERES DOS SANTOS [AGENTE COMUNITÁRIO DE SAODE

[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAODE
[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAODE

00006454 lELISABETH ROSA SANTOS DE SENA jAGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00055527 [DEVANIRA ALVES DE ALMEIDA

00006488 DIANA MARQUES PIRES

00006363 [DIRCE CAETANO

00006348 ELIANA ALVES VIEIRA

00006438 lELIENE SOARES LAEOCA

00006423 [ELISABETE FERNANDES

[AGENTE COMÜNITAEIO DE SAÚDE
[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
lAGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00055642 IGLAUCIA MARIA CHAVES BOSQUETTI [AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00006486[EVANIA CARMO SANTOS SOUZA
00055459 [EVELXN MENDES PAES
00055418 FERNANDA RUFINO DA SILVA

00006359 GILDETE GOMES BATISTA

00006517 jlRACI FONSECA DA SILVA
00006343[IVONE ALVES DE CASTRO FARIAS
00006350 JULIANA LEME DE OLIVEIRA

000559CO (LUZINETE APARECIDA TIAGAS
00006421 MARCIA PERES MESTRINER

00055417 [MARCIA REGINA SANTOS DE FARIA [AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAODE
[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00006441 MARCO ANTONIO CHIDEROLLI lAGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00055423 [MARIA HELENA PONTES GONÇALVES [AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00006447 [MARIA ISABEL RAMOS A.SANTOS
00055424 MARTA BRUNO BERTECHINI

[AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

lAGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00053167 [NEUMA JUNI GRIJOTA RODRIGUES D [AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00006435 NILCELENE DE SOUZA OLIVEIRA lAGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

00006451 INILDA TEIXEIRA CASTRO FERREIRA [AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

[SESAU - P.A.C.S.

SESAU - P.A.C.S

SESAU - P.A.C.S.

SESAU - P.A.C.S.

[SESAU - P.A.C.S.
SESAU - P.A.C.S.

SESAU - P.A.C.S.

[SESAU - P.A.C.S.

P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

- P.A.C.S.

00055625 RENATA CLYRES FERREIRA SILVA [W3ENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

jCLT Prazo Indeterminado
CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

[CLT Prazo Indeterminado
|CLT Prazo Indeterminado
|CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

[CLT Prazo Indeterminado
[CLT Prazo Indeterminado
CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

[CLT Prazo Indeterminado
CLT Prazo Indeterminado

ICLT Prazo Indeterminado

|CLT Prazo Indeterminado

iCLT Prazo Indeterminado

[CLT Prazo Indeterminado
CLT Prazo Indeterminado

ICLT Prazo Indeterminado

[CLT Prazo Indeterminado
[CLT Prazo Indeterminado
jCLT Prazo Indeterminado
ICLT Prazo Indeterminado

ICLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

|CLT Prazo Indeterminado

ICLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

|CLT Prazo Indeterminado

|CLT Prazo Indeterminado

[CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

[CLT Prazo Indeterminado

00006426 RENATA LIRANCO SILVA

00006427 RITA DE CASSIA SANTANA MARI

00006373 ROBERTO DOS SANTOS AHE

00055656 ROSÂNGELA SILVA SOUZA PRANDO

00006511 ROSXMAR DOS SANTOS

00005695 SANDRA CRISTINA F CHIDEROLLI

00006400 SANDRA MARIA COELHO ALEXANDRE

00006415 SOLANGE MARIA CROCO

00006342 SÔNIA APARECIDA LOPES BATISTA

00006480
1

SUELI BERTOLIN DO NASCIMENTO

00006489 SUELY AP GARCIA PERES

00006349 VALDENICE P DOS SANTOS CORREIA

00006411 VERA LÚCIA DE SOUZA FERNANDES

00006414 VERENICE AP JORDÃO BARRETO

00055883 VERONICE DIAS BISPO DOS SANTOS

00055844 VILMA GONÇALVES AGUIAR FOLHA

00055537 WAGNER FERNANDO DE MORAIS

00006364 ZILDA PEREIRA MACARINI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE S

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE S

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE £

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ESAU

BSRU

ESAU

ESAÜ

ESAU

ESAU

ESAU

P.A.C.S

.C.S.

P.A.C.S.

P.A.C.S.

.C.S.

P.A.C.S.

P.A.C.SESAU

ESAU

ESAU

ESAU

ESAU

ESAU

ESAO

SESAU

SESAU

P.A.C.S.

P.A.C.S.

P.A.C.S.

P.A.C.S

P.A.C.S

P.A.C.S,

P.A.C.S

P.A.C.S

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

CLT Prazo Indeterminado

BIRIGUI-SP, 13 DE NOVEMBRO DE 2017,